

مصدومیت ۴۲ نفر بر اثر واژگونی اتوبوس



سختگویی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت ۴۲ نفر بر اثر واژگونی اتوبوس خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجتبی خالدی درباره جزئیات مصدومیت ۴۲ نفر بر اثر واژگونی اتوبوس گفت: این حادثه حدود ساعت ۲:۰۲ دقیقه صبح دیروز در محور سمنان به گرمسار و در ۲ کیلومتری گرمسار رخ داد.

وی افزود: با اعلام حادثه به اورژانس ۱۱۵ بلافاصله ۷ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.

به گزارش روابطعمومی سازمان اورژانس کشور، خالدی گفت: متأسفانه در این حادثه ۴۲ نفر مصدوم شدند که بعد از اقدامات اولیه توسط تکنیسین‌های اورژانس به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال یافتند.

سیل مشهد اردال کاشان ۲ کشته بر جا گذاشت

مدیر مرکز مدیریت بحران و کنترل حوادث فرمانداری ویژه کاشان گفت: بر اثر جاری شدن سیل در منطقه مشهد اردال کاشان، یک مادر و کودک جان باختند.

جواد مزروعی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بارش رگباری باران و طغیان رودخانه بالادست شامگاه روز سه‌شنبه به جاری شدن سیلاب در مشهد اردال منجر شد که در این حادثه سه دستگاه خودرو را که درون حریم رودخانه بودند، آب با خود برد.

وی بیان کرد: خودروها شامل ۲ دستگاه پژو و یک دستگاه پراید پس از مدتی پیدا شدند اما از سرویس سرنشینان پراید اطلاعی در دست نبود.

مدیر مرکز مدیریت بحران و کنترل حوادث فرمانداری ویژه کاشان اضافه کرد: با دریافت گزارش حادثه، تیم‌های امدادی به محل اعزام و با همکاری نیروهای هلال احمر، اورژانس، نیروی انتظامی، سپاه و بسیج در نهایت تا ساعت چهار صبح موفق به یافتن جسد دختری پنج‌ساله و مادر ۲۸ ساله شدند.

بنابر اعلام هواشناسی کاشان، این شرایط جوی (بارش‌های رگباری و نقطه‌ای باران) نیز در منطقه غرب و جنوب‌غربی شهرستان کاشان از جمله نیاسر، قمصر و بزرگ حاکم بود.

مشهد اردال در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی کاشان قرار دارد.

فروردین امسال نیز بارش‌های رگباری باران و جاری شدن سیلاب افزون بر ۱۴۸ میلیارد ریال به بخش‌های مختلف از جمله کشاورزی شهرستان کاشان خسارت وارد کرده بود. شهرستان کاشان در ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان واقع است.

رئیس پلیس فتا خبر داد

کلاهبرداری ۶۰ میلیون تومانی با ترفند «برنده شدن در برنامه‌های رادیویی»

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری فردی که با ترفند برنده شدن در برنامه‌های رادیویی اقدام به کلاهبرداری ۶۰ میلیون تومانی کرده بود خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: چندی پیش مردی ۳۴ ساله ساکن غرب تهران، با مراجعه به این پلیس، اظهار کرد فردی ناشناس طی تماس تلفنی، خود را مجری رادیو معرفی و اظهار کرده که من از برندگان خوش‌شانس در یک برنامه زنده رادیویی هستم و اظهار کرد که در صورت تمایل به مصاحبه تا چند ثانیه دیگر روی آنتن می‌روم و یکی از مسئولان رادیو با من مصاحبه می‌کند در غیر این صورت به نزدیک‌ترین دستگاه خودپرداز مراجعه و از آن طریق جایزه خود را دریافت کنم.

این مقام انتظامی عنوان کرد: شاکی در ادامه گفت، با بیان زیبا و چرب‌زبانی فرد تماس‌گیرنده اغفال شدم و پای دستگاه خودپرداز رفتم و غافل از اینکه آن سوی خط تلفن مجرمی وجود داشت که دامی برای سرقت از حساب من طراحی کرده و اشتباه دوم من این بود که کارتی استفاده کرده که دارای ۶۰ میلیون ریال موجودی بود و خوشحال از اینکه فردی خوش‌شانس هستم و اتفاقی برنده مبلغ چشمگیری شده‌ام، لذا به محض اینکه پای دستگاه خودپرداز رسیدم همان فرد مجدداً تماس گرفت تا جایزه را برام واریز کند و پس از وارد کردن کارت عابریانک به دستگاه، وی هدایت عملیات بانکی را به دست گرفت و هر آنچه که می‌گفت من روی دکمه‌های دستگاه وارد می‌کردم اما غافل از اینکه این فرد با این ترفند قصد به‌دست آوردن رمز دوم مرا داشت چون قبل از واریز جایزه از میزان موجودی حساب من مطلع شد و بعداً فهمیدم که وی با زیرکی می‌دانسته که با دستگاه فقط می‌تواند مبلغ ۳۰ میلیون ریال انتقال وجه کند، لذا گفت سیستم بانکی حسابم دچار اشکال شده و از من رمز دوم اینترنتی کارت را خواست تا جایزه را یکجا برام به‌صورت اینترنتی واریز کند ولی به محض دادن رمز دوم حساب، ناگهان تمام موجودی آن خارج شد

و به سرقت رفت و با خالی شدن حساب بانکی‌ام، متهم تماس را قطع و تلفنش را خاموش کرد. سرهنگ کاظمی ادامه داد: با توضیحات ارائه‌شده از سوی مالباخته، تیمی از افسران پلیس فتا، تجسس‌های خود را در این زمینه آغاز کردند و با بررسی‌های انجام‌شده محل اختفای متهم در محله شهر ری شناسایی و با هماهنگی ادسرای مبارزه با



سرهنگ کاظمی: در صورت دریافت پیامک‌های مشکوک و تماس‌های تلفنی، با مراجعه به سایت یا تماس تلفنی با سایر شماره‌های رسمی صداوسیما از صحت برنامه مطلع شوید

جرائم رایانه‌ای، وی در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. وی افزود: پس از مواجهه حضوری با شاکی و مستندات پلیس، وی راهی جز اعتراف نداشت و گفت با این ترفند توانستم رمز دوم اینترنتی شاکی را به دست آورم، وقتی فهمیدم موجودی حساب شاکی مبلغ بیشتری از سقف تراکنش انتقال کارت‌به‌کارت دارد با گرفتن رمز دوم آن، اقدام به سرقت کل

حسابش کردم. رئیس پلیس فتا پایتخت، در پایان به شهروندان هشدار داد: در صورت دریافت پیامک‌های مشکوک و تماس‌های تلفنی، با مراجعه به سایت یا تماس تلفنی با سایر شماره‌های رسمی صداوسیما از صحت برنامه مطلع شده و فریب پیام‌ها و تماس‌های این‌چنینی را نخورند.

افزایش پرونده‌های هتک حیثیت در محاکم قضائی و توصیه‌های پلیس فتا



در شبکه‌های اجتماعی مختلف عضو هستند که با تشکیل کانال، گروه و اکانت‌های مختلف به انتشار و تبادل اطلاعات با سایر کاربران می‌پردازند. رئیس اداره پیشگیری از جرائم و پیشگیری از جرائم سایبری همچنین ادامه داد: در این کانال‌ها و گروه‌ها اطلاعات شخصی، حساس و محرمانه تبادل می‌شود که اگر در اختیار فرد غریبه‌ای قرار بگیرد قطعاً از آنها سوءاستفاده می‌کند و برای افراد مشکلات بسیاری رقم می‌زند. وی با اشاره به اینکه یک کاربر نباید عکس‌های خصوصی و خانوادگی خود را در فضای مجازی برای نمایش به اشتراک بگذارد، تصریح کرد: سوالی که ذهن کارشناسان اجتماعی فضای سایبر را

رئیس اداره پیشگیری از جرائم مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا با استناد به افزایش پرونده‌های هتک حیثیت در محاکم قضائی گفت: بیشتر پرونده‌ها در پی غفلت کاربر و عدم توجه به توصیه‌های پیشگیرانه به وجود آمده است. به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی شکیب با بیان اینکه متأسفانه خیلی از تکنولوژی‌ها و ابزارهایی که این روزها از سوی مردم مورد استفاده قرار می‌گیرد در کنار تمام مزیت‌ها، تهدیداتی نیز در پی داشته که برخی به آنها دقت نمی‌کنند، افزود: یکی از تکنولوژی‌های مورد استفاده این روزها، فضای سایبر خصوصاً شبکه‌های اجتماعی است که کاربران بسیاری دارند، در حال حاضر اکثر شهروندان

مشغول کرده این است که چرا کاربران اجازه می‌دهند افراد غریبه به حریم خصوصی آن‌ها و خانواده آن‌ها وارد شوند. آیا باور ندارند که ورود افراد غریبه به این حریم همان تبعات ورود به حریم خصوصی در فضای حقیقی را دارد؟!

وی تصریح کرد: رویکرد پلیس فتا در مأموریت‌های محوله قبل از شناسایی مجرم، موضوع پیشگیری است که تلاش می‌کند زمینه‌های وقوع جرم در فضای سایبر را به حداقل رسانده و یا با از بین بردن یکی از اضلاع مثلث جرم، مانع فعالیت مجرم‌ان شود. سرهنگ شکیب تأکید کرد: قطعاً همکاری تمامی ارگان‌های مسئول در حوزه پیشگیری از وقوع جرائم سایبری می‌تواند زمینه انجام هرچه بهتر برنامه‌های پیشگیرانه پلیس فتا را فراهم کند البته در این میان همکاری رسانه‌ها و خود کاربران از اهمیت بیشتری برخوردار است. وی ادامه داد: این که باور کنیم توصیه‌هایی که از سوی پلیس فتا در رسانه‌ها منتشر می‌شود جدی است و آن‌ها را به کار گیریم قطعاً در دام مجرم‌ان سایبری نخواهیم افتاد. اما هنگامی که بسیار بی تفاوت از کنار این توصیه‌ها می‌گذریم قطعاً قربانی یکی از ترفندهای مجرم‌ان سایبری می‌شویم. رئیس اداره پیشگیری از جرائم مرکز تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا ناجا با توصیه به کاربران فضای مجازی گفت: هنگام استفاده از تکنولوژی‌های روز از حریم شخصی خود نیز مراقبت کنیم تا با مشکلات جبران‌ناپذیر روبه‌رو نشویم. براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ شکیب از کاربران خواست: در صورت مواجهه با موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مرکز فوریت‌های سایبری با همکاران ما در پلیس فتا مطرح کنند.

قاچاقچیان با ۵۰ کیلو حشیش زمین گیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان مهریز، گفت: مأموران پلیس، ۲ قاچاقچی که قصد انتقال ۵۰ کیلو حشیش به صورت کولبری را داشتند، دستگیر کردند.

به گزارش ایلنا، سرهنگ حسین منصوری گفت: روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان مهریز، هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای فرعی متوجه حضور ۲ تن از سوداگران مرگ شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی در یک عملیات ضربتی هر ۲ قاچاقچی را دستگیر و در بازرسی از وسایل همراه آنها ۵۰ کیلو حشیش کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مهریز در خاتمه، گفت: قاچاقچیان قصد انتقال این محموله به صورت کولبری به یزد را داشتند که در عملیات مأموران پلیس دستگیر و به دادسرا معرفی شدند.

عتیقه‌های ۴ هزار ساله در رودسر

فرمانده انتظامی رودسر از کشف ۵ قطعه عتیقه ۴ هزار ساله در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ بابک علیزاده با اعلام این خبر گفت: مأموران ایست و بازرسی چابکسر، حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی به یک خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از خودروی مورد نظر ۵ قطعه عتیقه سفالی شامل یک مجسمه، ۳ پیاله و یک کوزه کشف شد. وی تصریح کرد: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت اشیاء عتیقه کشف شده را حدوداً ۴ هزار سال و مربوط به عصر مفرغ اعلام کرده‌اند. سرهنگ علیزاده گفت: در این راستا دو متهم ۲۱ و ۲۴ ساله دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ارزش ریالی آثار تاریخی کشف شده از سوی کارشناسان اداره میراث فرهنگی، در دست بررسی است. فرمانده انتظامی شهرستان رودسر در پایان با بیان اینکه آثار باستانی و تاریخی هر کشوری نشان‌دهنده فرهنگ و تمدن آن کشور است از شهروندان خواست، در صورت شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

نجات یک شهروند از خودکشی

فرمانده پلیس کوهستان پایتخت از نجات جان یک جوان که قصد خودکشی داشت، خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ احمد یادگاری فرمانده پلیس کوهستان پایتخت با اعلام این خبر گفت: ساعت ۱۸:۳۰ روز سه‌شنبه ۲۴ اردیبهشت سال جاری، احدی از کوهنوردان به مقر پاستگاه دریند مراجعه و بیان کرد پیکر نیمه‌جان یک جوان در یکی از مسیرهای کوهستانی افتاده است. وی ادامه داد: سریعاً عوامل پلیس کوهستان به همراه تیم امداد و نجات پس از طی ۴۰ دقیقه کوهپیمایی به موقعیت اعلامی رسیدند. پلیس کوهستان پایتخت خاطرنشان کرد: مأموران با پیکر نیمه‌جان جوان ۳۰ ساله روبه‌رو شدند که با خوردن قرص خودکشی کرده بود. مأموران سریعاً اقدامات احیا را انجام داده و این جوان به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان است.

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle grid.

افقی:

- ۱-اسب زرد - دوری دو فرد نسبت به هم - نخستین تمدن در جهان ۲- قامت - سال‌ها - ابریشم پست ۳- همیشه با علی (ع) است - رئیس‌جمهور و کابینه‌اش - نوعی شیرینی خامه‌ای - سلطان محمد خدابنده ۴- نوعی موسیقی غربی - لاغر اندام - خانه‌های ریز عکس ۵- حرف نگفتنی - همدردی کردن با فرد عزادار - تلاش و کوشش ۶- عظیم‌الجثه - نشان قدم - قلب - میوه نیکو ۷- آیشش ماهی - از اشکال هندسی - دارنده بالاترین مدرک تحصیلی ۸- چشم چپ - پیمانانه - کمک و یاری ۹- اطوار ۹- در قدیم بالاتر از سروان بود - شتر قوی‌هیكل - انباشته شدن ۱۰- عدد ماه - زمینه - ماست چکیده - نبی خدا ۱۱- آخر و انتها - چنگیزخان مغول - آفت ۱۲- خودستا می‌زند - خانه کوچک جنگلی - وجود ۱۳- سبزپنه گیاه - اسلحه - پزمرده ۱۴- «خراسان» قدیم - نوازش و دلجویی - ورزش روشندان ۱۵- پراکنده و متفرق شدن - گیوه - درخت مازو.

عمودی:

- ۱-جادوگر - شیطان - اقتداء به خالق در عبادت به قدر قدرت ۲- نوک پرنده - شیوه تعریف داستان - عمل بعد از ترس ۳- چوب خوشبو - به دلیل خواص کشسانی فوق‌العاده‌اش برای ساخت انواع محصولات مورد استفاده قرار می‌گیرد - کاشف گردش خون ۴- فریاد بلند - پرنده‌ای را راسته شکاریان و از دسته بازها - عریان - ورزش مادر ۵- «ماه» فرنگی - حسد بردن - دارای بوی بد ۶- گور - سال آذری - نامید ۷- چیرگی و غلبه - بچه از آن می‌ترسد - گل ته حوض ۸- نیمه «صندل» - آنچه که اسیران برای رهایی خود بدهند - ریز - ظرف رنگرزی ۹- پرچم و بیرق - شرم و حیا - پتانسیومتر ۱۰- از ادوات بدنسازی - زمان معین - مورچه ۱۱- تنهایی گزیدن - سطل آبکشی - سلولی که بدون آمیزش نطفه‌های نر و ماده تکثیر گیاهان را در نهانزادان موجب می‌شود ۱۲- عدد فوتبالی - دشمن سرسخت - گماشتن - شهری در سوریه ۱۳- مهمانی دادن - هاون - مخترع تلفن ۱۴- تیره - اسمی که حالت یا وقوع امری را بدان اسناد دهند - نژاد اروپائی ۱۵- ته‌نشین - پایتخت زیمبابوه - اشراف داشتن روی موضوعی.

9x9 grid for a Sudoku puzzle.

9x9 grid for a Sudoku puzzle.

توجه کنید

9x9 grid for a Sudoku puzzle.

توجه کنید